LISTA EMERORE E ZYRTAREVE QE MBARTIN DETYRIM PER DEKLARIM TE

Institucioni
Funksioni

Arsimi / Kualifikimet

Paga Bruto

INTERESAVE PRIVATE

Adrian Gurra
Prefekti i Qarkut Durrés
Prefekti i Qarkut Durrés

Universiteti i Tiranés
Bachelor dhe Master
Inxhinieri Ndértimi
Tirané, Shqipéri

210,125 leké

Xhek Xheka
Nénprefektura Krujé
Nénprefekti Krujé

Universiteti Bujgésor i
Tiranés

Fakulteti i Ekonomisé
Agrare

Dega Agronomi

174,250 leké



